2024年11月11日

各位

会 社 名  株式会社アイビスホールディングス

(コード番号  9334 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  永江 榮司

問合せ先 取締役管理部長  猪田 寛生

T  E  L  052-526-1590

U  R  L  https://www.ibisholdings.co.jp/

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Marketへの上場申請（重複上場）のお知らせ

株式会社アイビスホールディングス（以下、当社）は、本日 2024年 11月 11日、証券会員制法人福岡証券取

引所（所在地：福岡県福岡市、理事長：長 宣也）が運営するプロ向け株式市場 Fukuoka PRO Marketに対して、

フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真、以下、フィリップ証券）を指定

アドバイザー（F-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、「すべてのあなたを HAPPYに」を経営理念とし、障害者総合支援法に基づく就労継続支援 B型事業、

施設外就労を行う施設外事業所事業、以上２つの事業を行っております。

2023年 10月 20日に東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに上場し、着実に事業拡大をしてまいりましたが、

現在事業展開を行っている東海エリア、関東エリアに続き、九州エリアへ事業展開を始めるため、2024 年 10

月 16日に株式会社九州 IBISを設立いたしました。

九州エリアで事業展開をしていくにあたり、現地でのグループとしての認知度向上、人材採用の強化などを

目的に、本日福岡証券取引所 Fukuoka PRO Marketへの上場申請をいたしました。

当社は 2020年 10月 30日の創業以来、大切な人を安心して託せる福祉サービス、多くの人を幸せにするサー

ビスを目指し、障がい者の方々が求める支援サービスを日々真剣に考え実行して参りました。

より良い福祉サービスを追求し続けることにより、ご利用いただく障がい者の方々はもちろん、従業員、取

引先、株主等、当社に関わるすべてのステークホルダー（利害関係者）に対して「HAPPY」を提供していくこと

ができると考えておりますので、これからも障がい者の方々に寄り添った福祉サービス事業を展開してまいり

ます。

事業基盤の拡大と安定を行い、更なる企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも、皆

さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。

なお、福岡証券取引所 Fukuoka PRO Marketによる承認の可否および時期は、現時点において不確定であり、

上場申請により上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、現在

上場している東京証券取引所 TOKYO PRO Marketとの重複上場となります。

以上